様式第4号の4(第20条関係)
立入検査結果通知書
平成　　年　　月　　日
所在
名称
　　　　　　　　　　様

入間東部地区消防組合
職氏名　　　　　　　　　　印
　あなたの　　　　　　　　　する上記の　　　　　　　　　　　　　　について平成　　　年　　　月　　　日消防法第　　条　　　　　　により立入検査を行つたので下記のとおり通知します。
　　□　指示事項なし

指示事項
□　防火管理者を選任し、届け出ること。(消防法第8条)

　□　甲種　・　□　甲種又は乙種

□　消防計画を作成し、届け出ること。(消防法第8条)

□　消防計画に基づき消防訓練を実施すること。(消防法第8条)

　□　消火、避難を年2回以上、通報を年1回以上

　□　消火、避難、通報を年1回以上

　　□　訓練を実施する場合は、事前に自衛消防訓練通知書を提出すること。

□　カーテン・じゅうたん等は防炎性能を有したものを使用すること。また、防炎物品であれば、その旨の表示をすること。(消防法第8の3)

□　消防用設備等の点検を実施し、その結果を報告すること。

　　(消防法第17条の3の3)　□　1年に1回　・　□　3年に1回

【その他の事項】

　※　立入検査の結果はレ印が付してある事項及びその他の事項に記載された事項です。

　※　指示事項については、平成　　年　　月　　日までに消防長あてにその是正完了又は改修計画について報告してください。

　　　なお、是正状況又は改修計画が報告されない場合は、消防法に基づく措置をとることがあります。

注意事項

次の場合は連絡してください

(連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　1　内容事項に疑義があるとき

　　2　内容事項を改めたとき

立会者・職・氏名

印